
YILLIK DERGİ 
2022

MAYIS - HAZİRAN- TEMMUZ- AĞUSTOS

ALAŞEHİR
TİCARET BORSASI



Alaşehir Ticaret Borsası

2022 Yıllık Dergi Mayıs-Haziran-Temmuz-Ağustos2

BORSAMIZDAN HABERLER

Genel Kurul Başkanlığını Necdet Takva’nın yaptığı Genel 
Kurul’da TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB Konsey Başkanları sa-
londa hazır bulunurken, 81 ilden TOBB Delegeleri ise 
elektronik ortamda katıldı. 

Türkiye-İspanya Ortak Ekonomi ve Ticaret Komisyonu 
(JETCO) 2. dönem toplantısı dolayısıyla İspanya’nın 
başkenti Madrid’de resmi temaslarda bulunan Ticaret 
Bakanı Mehmet Muş, gönderdiği video mesaj ile Genel 
Kurulun hayırlı olmasını diledi.
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, “81 il ve ilçele-
rden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Oda 
ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip 
etmeye, dile getirmeye ve çözüm üretmeye devam ede-
ceğiz” dedi.

Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Se-
dat İşeri, Mevzuat Komisyonu Başkanı Fahrettin Özün, 
Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Ferhat Çağlayan, 
Dilekleri İnceleme Komisyonu Ahmet Ozan Kara, Avrupa 
Birliği Uyum Komisyonu Göksel Başar, Dış İlişkiler Komi-
syonu Dursun Dağdelen, Vergi Komisyonu Abdulkadir 
Hastaoğlu, Ekonomi Politikası Komisyonu Nurettin 
Karslıoğlu ve Basın ve Yayın Komisyonu Başkanı Semra 
Tozaraydın tarafından komisyon sunuşları gerçekleştiril-
di.

TOBB 78. GENEL KURULU
ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILDI

Alaşehir Ticaret Borsamız
Meclis Başkanı Yılmaz YILDIRIM,

Yönetim Kurulu Başkanı
Hüseyin SOYGÜR

ve
Genel Sekreter

Murat AKDOĞAN  elektronik 
ortamda gerçekleştirilen

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB)
78. Genel Kurul

Toplantısına katıldılar.
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Güney Koreli İthalatçılar Yaş Sebze ve Meyve hakkında 
şehrimizi gezip iki ülke arasındaki pazar araştırması yap-
mış olduğu bildirildi. İl Tarım Müdürlüğü, Ege ihracatçılar 
Birliği ve üyelerimize Ziyarette bulundular.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin SOYGÜR 26 Mayıs 
Perşembe günü Alaşehir Meslek Yüksekokulu Yurdun-
da öğrencilerle söyleşide bulundu.Başkanımız katılım 
sağlayan öğrencilere teşekkürlerini iletti.

GÜNEY KORE’Lİ İTHALATÇILAR
ŞEHRİMİZİ GEZDİ

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ
HÜSEYİN SOYGÜR
ÖĞRENCİLERLE  BULUŞTU
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Manisa’nın Alaşehir ilçesindeki Ticaret Borsası’nın labo-
ratuvarında yapılan 648 adet pestisit etken madde an-
alizi sayesinde meyve ve sebzelerdeki pestisit oranları 
ölçülüyor. Pestisit oranı belirlenen limitlerin üstünde 
çıkan ürünlerin ihracına izin verilmezken, ihracatına izin 
verilen ürünler ise tüm dünyada güvenle tüketilebiliy-
or. Yapılan çalışmalar hem Türk ürünlerine olan güveni 
tüm dünyada artırırken hem de ülkeye daha fazla döviz 
girmesini sağlıyor.

Alaşehir Ticaret Borsası’nın laboratuvarında ileri teknoloji 
ile yapılan analizler sayesinde tüm ürün gruplarında pes-
tisit etken madde çalışmaları için izin alındı. Laboratu-
varda 648 adet pestisit madde analizi yapılırken özellikle 
AB ülkelerinden pestisit oranı limitlerin üstünde olduğu 
için geri döndürülen birçok ürünün de önüne geçilm-
iş olacak. Yapılan analizlerle hem ihracatta bir sorun 
yaşanmayacak hem de Türk malı sebze ve meyveler tüm 
dünyada güvenle tüketilebilecek.

Sultaniye üzümü güvenle tüketilebilecek

Sultaniye 
üzümü
güvenle 
tüketilebilecek

Türkiye’nin en yüksek ihracat ürünleri arasında yer alan, 
dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultaniye Üzüm’ün başkenti 
Alaşehir’de başta üzüm olmak üzere, kiraz, çilek, gibi 
ihraç ürünlerde kimyasal ilaç kalıntılarının analizleri 
yapılıyor. Alaşehir Ticaret Borsası Laboratuvarı’nda anal-
izi yapılan tüm sebze ve meyveler, tüm dünyada güvenle 
tüketilebilecek. 
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İhracatı yapılan çekirdeksiz Sultaniye üzüm, kiraz başta 
olmak üzere tüm gıda ürünleri ihraç edilmeden önce 
laboratuvara getirilerek, analizleri yapılıyor. Alaşehir Ti-
caret Borsası Laboratuvarı’nda yapılan analizler yaklaşık 
yarım saatte sonuçlanıyor. Yaş ve kuru meyve, sebze 
ihracatında üründe tespit edilen pestisit kalıntı miktar-
ları hem ihracat hem de ülkeye döviz girdisi için önemli 
bir yer taşıyor. Laboratuvarda yapılan analizler sonunda, 
tespit edilen pestisit miktarı, limitlere uygun olan ürün-
lerin ihracatına izin veriliyor. İhracatına izin verilen ürün-
ler ise tüm dünyada güvenle tüketiliyor.

Alaşehir Ticaret Borsası Laboratuvarında Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından 18 adet yüksek polarlı ve 630 adet 
çoklu pestisit etken çalışması olmak üzere toplam 648 
adet pestisit etken madde analizinin tüm ürün grupların-
da alındığı açıklandı. Alaşehir Ticaret Borsası Gıda Kontrol 
Laboratuvarı, Türkiye’nin en nitelikli pestisit kalıntı labor-
atuvarlarından biri durumuna geldi.

En nitelikli
laboratuvarladan 
biri

Alaşehir Ticaret Borsası bünyesinde 2012 yılında kuru-
lan ve aralıksız olarak hizmet veren Gıda Kontrol Lab-
oratuvarının, aynı zamanda nitrat analizi konusunda 
da hizmet verdiğini anlatan Laboratuvar Müdürü Gıda 
Mühendisi Mehmet Ali Noyan, “Alaşehir Ticaret Borsası 
Laboratuvarı faaliyet konularında ISO 17025 kalite yöne-
tim sistemine göre Türk Akraditasyon Kurumu tarafın-
dan onaylı akredite bir laboratuvardır. Laboratuvarda üst 
düzey ve teknoloji çağına uygun analiz cihazlarıyla 630 
adet pestisit etken maddenin yanı sıra 18 adet yüksek 
polarlı pestisit analizleri tüm ürün gruplarında yapılmak-
tadır. Yapılan analizler tüm dünyada kabul görmektedir.
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Ankara’da Tarım Bakanlığı’nda bir dizi 
görüşmeler gerçekleştirdi

23 Mart ve 27 Nisan 2022’ Tarihlerinde borsamız 
ev sahipliğinde düzenlenen, Türk üzümünün 
pazar payını arttırmak,karşılaşılan sorunların ve 
çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıda çıkan 
kararlar bir rapor haline getirilip Tarım Bakan-
lığımıza gönderilmiştir. Hasata yaklaştığımız 
bu günlerde hem yolladığımız raporun takibi 
ve üzüm ihracatımız hakkında görüş alış verişi 
yapmak için Borsa Meclis Başkanımız Sayın Yıl-
maz Yıldırım,Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Hüseyin SOYGÜR, Meclis Başkan Yardımcımız 

Sayın Ahmet UZUNOĞLU ve Genel Sekret-
erimiz Sayın Murat AKDOĞAN  Ankara’da 
Tarım Bakanlığımızda bir dizi görüşmeler 
gerçekleştirdiler. Tarım ve Orman Bakanlığımız 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın Selman AYAZ  ve  
Bitki Koruma Ürünleri Daire Başkanı Sayın Dr. 
Nesrin ÇAKIR ARICAN ile yapılan görüşmelerde 
üzüm üreticilerimizin beklentileri ve bölgemi-
zin sorunları hakkında bilgiler verilip istişare 

yapıldı.
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Borsamız Ziraat Mühendisi
Süleyman YÜKSEL video içerik ile
çiftçilere kalıntı yönetimini anlattı

Kıymetli çiftçilerimiz, kalıntı yönetimine önem verdiğimiz günlerdeyiz. 
Hasada yaşlaştıkça yapacağımız ilaçlamalar bizler için çok önemli. İlaç 
stratejimizi belirlememizde bize yol gösterici olan üzüm pestisit anal-
izi hakkında önemli noktaları ziraat mühendisimiz Süleyman YÜKSEL 
sizler için anlattı. Paylaşılan videoda pestisit analizinin önemi ve doğru 
sonuçlar için nasıl bir yöntemin izleneceği anlatıldı. Tüm çiftçilerimize 
bereketli sezonlar dileriz.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, krediye ulaş-
ma noktasında bankaları daha yapıcı olma-
ya çağırdı. 

Firmaların kredi talepleri karşılanmıyor veya 
çok yüksek maliyetler çıkarılıyor. Üretim, is-
tihdam, yatırım için bankaları daha duyarlı 
ve yapıcı olmaya davet ediyorum.”

Hisarcıklıoğlu sosyal medyadan yaptığı 
açıklamada şu cümlelere yer verdi: “Banka 
kredilerine ulaşmak zorlaştı. Türkiye’nin her 
il ve ilçesinden bankalara yönelik şikayetler 
artıyor.

TOBB Başkanımız
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ndan
bankalara çağrı.

Üretim, istihdam, yatırım 
için bankaları daha du-
yarlı ve yapıcı olmaya 

davet ediyorum.”
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Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Sayın Akay ÜNAL ve ekibi Yöne-

tim Kurulu Başkanımız Hüseyin SOYGÜR’e 
ziyarette bulundular
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AK Parti Manisa Milletvekili Sayın İsmail BİLEN 
ve heyeti borsamıza ziyarette bulunarak istişare 

toplantısı gerçekleştirmiştir.
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Türkiye’de ‘Üzümün Başkenti’ olarak adlandırılan Mani-
sa’nın Alaşehir ilçesinden dünyaca ünlü çekirdeksiz Sul-
taniye üzüm hasat ve ihracatı başladı.

Hasadın 7 Ağustos, ihracatın 8 Ağustos olarak belirlen-
mesinin ardından sezonun ilk ihraç çekirdeksiz Sultani-
ye üzümleri tırlara yüklenerek uğurlandı. Üzümler başta 
Rusya, Avrupa ve Ortadoğu ülkeleri olmak üzere 122 farklı 
ülkeye ihraç ediliyor.

Sultaniye üzüm hasat ve ihracatı başladı.

Alaşehir Ticaret Borsası’nda düzenlenen ilk tırların yola 
çıkış törenine Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, 
Alaşehir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Yıldırım, 
Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, Manisa İl 
Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Alaşehir Gümrük 
Müdürü Dr. Mehmet Uğurlu ve üzüm üreticileri katıldı.

ÜZÜMÜN
BAŞKENTİ
ALAŞEHİR
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Alaşehir Kaymakamımız Sayın Abdullah UÇGUN 
Borsamıza veda ziyaretinde bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin SOYGÜR  Sayın Kaymakamımıza yeni görev yeri olan İstan-
bul Bağcılar’da başarılar dileyerek Alaşehir’imize vermiş olduğu katkılardan dolayı teşekkürlerini 
sunarak plaket taktiminde bulundular.


